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شهرستان ها

فوت ۳ نفر در ۲ حادثه گاز گرفتگی 
در سرخس 

مسمومیت با گاز co جان سه نفر را در سرخس گرفت.به 
گزارش صداوسیمای استان، رئیس اداره آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری سرخس گفت: در پی تماس 
فوت سه نفر دردوحادثه گاز گرفتگی در سرخس عوامل 
انتظامی و هنگ مــرزی و گزارش وقــوع دو حادثه، تیم 
امــداد و نجات آتــش نشــانی در محل حــوادث حضور 
یافت.سرآتشــیار گل محمــدی افــزود: بررســی اولیه 
نشان از مسمومیت با گاز CO بوده که متاسفانه در یک 
 حادثه دو نفر و در حادثــه دیگر یک نفر فوت شــده اند.
وی ادامــه داد: علــت یــک حادثــه اســتفاده از لــوازم 
غیراســتاندارد برای گرمایش و علت حادثــه دیگر هم 
استفاده از بخاری بدون لوله بوده است و نتیجه نهایی 
پس از بررســی بیشــتر و اعلام نظر مراجع ذی صلاح، 

تعیین خواهد شد.

فرمانده انتظامی نیشابور خبر داد: 

کشف ۴۸ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال غیر مجاز 

شــجاعی مهر-فرمانــده انتظامی نیشــابور از کشــف  

تعداد ۴۸ دستگاه اســتخراج ارز دیجیتال غیر مجاز 
در ایــن شهرســتان خبــر داد.ســرهنگ حســینعلی 
زاده  گفت: در پی کســب خبری مبنی بــر نگهداری 
و اســتفاده غیرمجــاز از دســتگاه های اســتخراج ارز 
دیجیتال توسط فردی سودجو در یکی از روستاهای 
بخش مرکــزی نیشــابور پیگیری موضوع در دســتور 
کار پلیس قــرار گرفــت.وی افــزود: مامــوران پس از 
اطمینان از صحــت خبر و هماهنگی بــا مقام قضایی 
در بازرســی از این مکان ۳۵ دســتگاه اســتخراج ارز 
دیجیتال غیــر مجــاز بــه ارزش ۱۷ میلیــارد و ۵۰۰ 
ریال کشــف کردند.وی افزود : در ادامه این عملیات 
کارآگاهــان اداره مبــارزه بــا قاچــاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی شهرســتان با رصــد اطلاعاتی متوجه شــدند 
فردی در یک منزل مسکونی واقع در شهر نیشابور از 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال به صورت غیرقانونی 
نگهــداری و اســتفاده می کنــد که پــس از بررســی و 
اطمینان از صحــت موضوع با هماهنگــی قضایی در 
 بازرسی از خانه ۱۳ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد.
وی تصریح کرد: در این دو مرحلــه ماموران انتظامی 
در مجموع تعداد ۴۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
 غیرمجاز بــه ارزش ۲۴ میلیارد ریال  کشــف کردند.
فرمانده انتظامی نیشابور با اشاره به معرفی دو متهم 
در این زمینه به مراجــع قضایی از همــکاری و تعامل 

سازنده مردم با پلیس تقدیر کرد. 

اخبار

شهرستان

مدیر جهاد کشاورزی فریمان خبر داد: 

 قلع و قمع ۱۱۱ سازه غیرمجاز 
در فریمان از ابتدای امسال 

مدیر جهاد کشاورزی فریمان از قلع و قمع ۱۱۱ سازه 
غیر مجاز ناشــی از تغییــر کاربری اراضی کشــاورزی 
در این شهرســتان از ابتدای امســال  خبــر داد.علی 
کاظمی فریمانی  در گفت و گو با  ایرنا افزود: مساحت 
اراضی تغییر کاربری شده که سازه های غیرمجاز آن 
قلع و قمع شــده معادل ۸/۷ هکتار اســت.وی ادامه 
داد: گشــت امور اراضی این شهرســتان بــه طور دایم 
در حال شناســایی تغییــر کاربری های غیــر مجاز در 
محدوده اراضی کشــاورزی اســت و پس از شناسایی 
تغییر کاربــری غیر مجاز با همراهی نیــروی انتظامی 
ســاخت و ســازهای غیر مجاز را تخریب می کند.وی 
گفت: بر اساس قانون، هرگونه ساخت و ساز در اراضی 
کشاورزی خارج از محدوده شهر و روستا، نیاز به مجوز 
جهاد کشاورزی دارد و تفکیک و تقسیم کردن اراضی 
کشــاورزی به قطعات کمتر از حد نصاب تعیین شــده 
ممنوع است.کاظمی با اشاره به این موضوع که با تغییر 
کاربری هر هکتار زمین کشاورزی امنیت غذایی ۲۰ 
نفر به خطر می افتد، افزود: اکثر تغییر کاربری های غیر 

مجاز در محدوه فریمان پی کنی و دیوار کشی است.

رئیس جهاد کشاورزی  خراسان رضوی اعلام کرد:

تشکیل ۴۵۰ پرونده تخلف اصناف 
استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت:از نیمه 
آذر ۴۵۰ پرونده تخلف برای اصناف در اســتان ثبت 
شــده اســت. اورانی در گفت و گو بــا ایرنا با اشــاره به 
محول شدن موضوع نظارت بر بازار کالاهای اساسی 
از سازمان صنعت، معدن و تجارت به جهاد کشاورزی 
افزود: این تعداد پرونده از زمان تحویل این مسئولیت 
به جهاد کشاورزی استان توســط تیم های بازرسی و 
نظارت جهاد تشکیل شده است. وی ادامه داد: ۱۵۰ 
مورد از این پرونده ها به تعزیرات ارســال شده که ۵۴ 
پرونده مربوط به گران فروشی، ۵۰ پرونده مربوط به 
کم فروشی و ۴۶ پرونده مربوط به درج نکردن قیمت 
بوده اســت. وی افــزود: تیم هــای نظارت و بازرســی 
مستقر در مدیریت جهاد کشاورزی بر اساس گزارش 
های دریافتی به محــل عزیمت و به بررســی موضوع 
و تنظیــم تخلف اقــدام می  کننــد. اورانی با اشــاره به 
تشــکیل قرارگاه امنیت غذایی دراســتان افزود: این 
قرارگاه ۲۲ نشست در ستاد مرکزی و ۱۳۳ نشست 

در شهرستان های استان تشکیل داده است. 
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علی نوری-معاون قضایی اداره کل دادگستری 

استان خراسان رضوی گفت: دشمن به دنبال 
ناامیدی مــردم از نظام اســت.معاون قضایی 
اداره کل دادگستری استان خراسان رضوی 
در  آیین معارفه حجت الاســلام  پور اســدا...  
به عنوان رئیس جدید دادگســتری بردسکن 
و درودی نیا دادســتان جدید بردســکن  که با 
حضور امام جمعه ، فرماندار و اعضای شورای 
تامیــن و اداری  این شهرســتان برگزار شــد، 
گفت:  بردســکن یکی از شهرســتان های کم 

پرونده است و جرایم خشن و خاصی ندارد.  
حجت الاســلام محمود فروتنی گفــت: تغییر 
و تحــولات امــری طبیعی اســت و بــا توجه به 
درخواســت همــکاران  در حــدود ۱۰ حــوزه 
قضایــی اســتان تغییــر و تحــولات در ســطح 
روسای دادگستری و دادسراهای عمومی  و  
انقلاب طی یک ماه اخیر صورت گرفته است. 
وی  اظهــار کــرد: اگــر چه  اســتان بــا  کمبود 
کادر قضایی مواجه اســت  ولی بحمــدا...  با  
اقدامــات پیشــگیرانه و فرهنگ ســازی هایی 
که  در حوزه های مختلف  صورت گرفته است 
کمبودی احساس نمی شــود.  وی  بیشترین 
پرونده های وارد شده به مراجع قضایی استان 
را  مواد مخدر، سرقت و اختلافات خانوادگی 
و ملکی ذکــر کــرد و گفت:خوشــبختانه با راه 
انــدازی  شــعبه  همیــاران شــوراهای  حــل 
اختلاف  در مســاجد اســتان  اکثر مشــکلات 
مردم در حــوزه حقوقی و اختلافــات با حضور 
معتمدین و ریش ســفیدان  محلــه ها  منجر به 
صلح و سازش می شود. وی  گفت: دشمن همه 
مســیر ها را نســبت به ایران اســلامی امتحان 
کرده  است . حجت الاسلام فروتنی بیان کرد: 
دشــمن امروز در جنــگ اقتصادی معیشــت و 
زندگی مردم را نشانه گرفته است، و به دنبال 
ناامیدی مردم از نظام است. او گفت: مردم در 
برخی ادارات از مسئولان و کارگزاران نظام و 
کارمندان دولت گلایه مند هستند. وی گفت: 

مردم در همه صحنه های نظام در میدان بودند 
صبوری، ایثار و از خودگذشــتگی کردند، این 
چنیــن مردمی، مــردم خوبــی هســتند و از ما 
مســئولان و کارگزاران انتظاراتی دارند. وی 
افزود: وظیفه مسئولان، مستخدمان دولت و 
کارگزاران نظام در مقابل انتظارات مردم این 
است که درست پاسخگو باشند و به مشکلات 
آن ها بپردازند و آن ها را در این گرفتاری هایی 
که به وجودآمــده کمــک کنند  وگــره دیگری 

برمشکلات آن ها اضافه نکنند. 

رصد جرایم خاص و خشن در استان	 
وی گفت: دادســتان قاضی ایســتاده هست 
و امــروز دادســتان باید بــا متخلفــان و بر هم 
زنندگان نظم وآسایش مردم و با آن هایی که 
احســاس امنیت را از مردم گرفتــه اند مقابله 
کنــد. وی در زمینه مبــارزه با جرایــم خاص و 
خشن گفت: وقوع این جرایم در استان رصد 
می شــود و اقدامــات لازم در جهــت مقابله با 
مجرمان حرفه ای و خطرناک انجام می شود 
و در این بخش بحمدا... موفقیت های خوبی 
نیز بــه دســت آمــده اســت. حجت الاســلام 

فروتنی افزود: مسئولان قضایی باید با عنایت 
به موازین قانونی با هرگونه رفتاری که موجب 
اخلال در نظم و امنیت عمومی شود قاطعانه 
برخورد کنند. وی افزود: با  اقدامات فرهنگی 
که  در کشــور انجام می شــود شــاهد کاهش 
آســیب های اجتماعی در جامعه هستیم  که 
می طلبد متولیان امــر در این حــوزه اهتمام 
جدی داشته باشند. وی از زحمات و خدمات 
بیــش از ۳ ســاله مرتضی میرزایی در ســمت 
رئیــس دادگســتری و بیش از ۵ ســاله احمد 
فرزانه در ســمت دادســتان بردســکن تقدیر 
کرد و طی احکام جداگانه ای  حجت الاسلام 
محمد پور اســدا... و عبــاس درودی نیا را به 
ترتیب به سمت رئیس دادگستری و دادستان 
بردسکن  معرفی کرد.  حجت الاسلام  امینی 
امام جمعه بردسکن  به اهمیت و کار قضاوت  
اشــاره کرد و  از زحمات و تلاش های  رئیس 
دادگســتری و دادستان بردســکن در دوران 
مســئولیت خــود تقدیــر و تشــکر کــرد.  وی 
سلامت کار کردن در مســند قضاوت را  یکی 
از مولفه های مهم یک قاضی برشمرد و گفت:  
در هنگام صدور حکم  دست رحمت پروردگار 

بر سر قضات است و باید ایمان و تقوای خود را 
حفظ کنند تا حکم به حق دهند. 

اقدامات بسیار خوب و جهادی و امید 	 
آفرینی صورت گرفته است

شاکری فرماندار شهرستان بردسکن هم  به 
ظرفیت های این شهرســتان در حــوزه های 
مختلف اشــاره کرد و گفت: خوشــبختانه  با 
تعامــل و همدلی کــه در مجموعــه مدیریتی 
شهرستان و اعضای شورای تامین  و مجموعه 
قضایی بردسکن وجود دارد  اقدامات بسیار 
خوب و جهادی و امید آفرینی صورت گرفته 
است. فرماندار شهرســتان بردسکن با بیان 
این که بردسکن به لحاظ گستردگی دومین 
شهرســتان در اســتان اســت، گفــت: ۷۰ 
هزار هکتار از وسعت بردســکن کویر است و 
خوشــبختانه  بردســکن یکــی از شــهرهای 
امن  اســتان اســت. در ابتدای این مراســم  
مرتضی میرزایی رئیس دادگستری  و احمد 
فرزانــه دادســتان شهرســتان بردســکن هر 
یــک گزارشــی از اقدامــات و فعالیــت هــای 
انجــام شــده در حــوزه  پرونده هــای وارده و  
عمرانــی  ارائــه کردند.همچنیــن در احکام 
رئیــس  میرزایــی  مرتضــی  جداگانــه ای 
دادگســتری شهرستان بردســکن به سمت  
رئیس دادگســتری جدید شهرستان گناباد 
و احمد فرزانه دادستان شهرستان بردسکن 
به عنوان رئیس شعبه چهارم دادگاه عمومی 
شهرســتان کاشــمر منصوب شــدند.در این 
مراســم نیــز محســن روســتایی فیروزآباد به 
عنوان  معاون قضایی دادگســتری  و قاضی 
نمونــه اســتانی، مجتبــی رحیمی به ســمت 
رئیس شــعبه  دوم دادگاه عمومی، محســن 
اســماعیلی بــه ســمت بازپــرس دادســرای 
عمومی و انقلاب و هادی رجایی منشی شعبه 
اول دادگاه به عنوان کارمند نمونه اســتانی  

معرفی و تجلیل شدند.

معاون قضایی اداره کل دادگستری خراسان رضوی : 

دشمن به دنبال نا امیدی مردم از نظام است


